
Święto Sierpeckiej Policji

20 lipca  sierpeccy policjanci na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
uroczyście obchodzili Święto Policji. W trakcie uroczystości wyróżniającym
się policjantom wręczono mianowania na wyższe stopnie policyjne, odznaczenia
oraz wyróżnienia.

Uroczystość rozpoczęła się wspólną Mszą Świętą w zabytkowym kościele na
terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej, którą odprawił Kapelan ksiądz proboszcz
Krzysztof Zakrzewski w asyście Wicedziekana księdza kanonika Mariana
Orzechowskiego oraz byłego Kapelana księdza proboszcza Ryszarda Berka.

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele samorządów lokalnych powiatu
sierpeckiego na czele ze Starostą Sierpeckim i Burmistrzem Miasta Sierpca,
Wójtowie Gmin oraz zaproszeni goście.

Otwarcia części oficjalnej uroczystości w sali konferencyjnej na terenie
Muzeum Wsi Mazowieckiej dokonał dowódca uroczystości kom. Piotr Kalkowski
składając meldunek Komendantowi Powiatowemu Policji w Sierpcu młodszemu
inspektorowi Mariuszowi Kryszkowskiemu.

W trakcie uroczystości wyróżniającym się policjantom wręczono mianowania na
wyższe stopnie policyjne oraz wyróżnienia.

W tym roku w Komendzie Powiatowej Policji w Sierpcu rozkazem Komendanta
Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu awansowanych zostało 32 policjantów
naszej komendy: 2 policjantów w korpusie oficerów Policji , 14 policjantów w
korpusie aspirantów Policji i 16 policjantów w korpusie podoficerów Policji,
natomiast rozkazem Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu awans na wyższy
stopień służbowy otrzymało 3 policjantów w korpusie szeregowych Policji.

Wyrazy uznania i zaangażowania w zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom
policjantom i pracownikom złożyli również przedstawiciele władz
samorządowych.

Ze strony przedstawicieli samorządów nie zabrakło wyróżnień dla policjantów
za ich zaangażowanie w zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu
sierpeckiego.

Nie zabrakło również słów podziękowania za owocną współpracę od zaproszonych
gości, którzy życzyli dalszych sukcesów wszystkim policjantom sierpeckiej
komendy.

 

https://powiat.sierpc.pl/swieto-sierpeckiej-policji/

